The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Laus h  
cum uariis

Nemo huius hostis, scilicet laudis, uires sentit nisi qui ei bellum indixerit quia et si cuiquam facile est laude carere dum denegatur, difficile est tamen ea non delectari cum offertur.

Augustinus in quadam epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

cuiquam] cui quod M; quia et si...quadam epistola] et cetera ut supra C

nemo huius...quadam epistola *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>